
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1136
    737
    737

Stěbořice Opava
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Dana Grosserová                              52        3.           296
 2.     Miroslav Klásek                              75        5.           276
 3.     Tomáš Kramný                                 42        7.           251
 4.     Vít Kostera                                  53        8.           218

Volební strana č. 2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT
 1.     Libor Volf                                   49        1.           387
 2.     Michal Komárek                               32        2.           327
 3.     Hana Sochorová                               37        3.           241
 4.     Petra Kleinová                               39        4.           231
 5.     Jiří Šnejdar                                 31        5.           241
 6.     Daniela Peikerová                            42        6.           256

Volební strana č. 3 - Mladí pro obec
 1.     Roman Falhar                                 36        3.           238
 2.     Martin Řehulka                               25        1.           213
 3.     Hana Komárková                               24        2.           211

Volební strana č. 4 - "Za obec krásnější"
 1.     Jana Weiszová                                32        1.           183
 2.     Pavla Losertová                              32       11.           167

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Pavel Fridrich                               46        4.           217
 2.     Miroslava Šmalcová                           42        1.           215
 3.     Ludmila Slaninová                            35        2.           208
 4.     Pavel Řehulka                                51        6.           175
 5.     Zdenek Krusberský                            53        9.           173
 6.     Věra Fridrichová                             48       10.           157
 7.     Vlastimil Raida                              54       11.           134
 8.     Zdeňka Králová                               49       12.           109
 9.     Vladimír Morbitzer                           47       13.           126
10.     Anna Lázničková                              62       14.           110

510343 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Jan Komárek                                  57       15.           167

Volební strana č. 2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT
 1.     Petr Sabo                                    34        7.           221
 2.     Jaroslav Mička                               44        8.           250
 3.     Jakub Vaněk                                  25        9.           219
 4.     Zdeňka Vaňková                               49       10.           214
 5.     Jana Weiszová                                32       11.           253
 6.     Jitka Janošková                              49       12.           212
 7.     Jitka Králová                                45       13.           231
 8.     Marie Solnická                               44       14.           209
 9.     Dominik Volf                                 24       15.           173

Volební strana č. 3 - Mladí pro obec
 1.     Pavel Graca                                  38        4.           181
 2.     Tomáš Dietrich                               27        5.           154
 3.     Petr Berger                                  37        6.           117
 4.     Marie Prusková                               27        7.           156
 5.     Ondřej Kružberský                            33        8.           108
 6.     Aleš Šimon                                   39        9.           140
 7.     Jiří Volný                                   43       10.           104
 8.     Tomáš Petlach                                46       11.           137
 9.     Hana Burdová                                 25       12.           108
10.     Patrik Martinek                              36       13.            80
11.     Jan Komárek                                  49       14.           100
12.     Svatava Kosterová                            53       15.           134

Volební strana č. 4 - "Za obec krásnější"
 1.     Miroslav Weisz                               44        2.           156
 2.     František Bittner                            56        6.           145
 3.     Milan Weisz                                  56        5.           140
 4.     Pavel Fiedler                                51        8.           137
 5.     Kateřina Kramná                              37        4.           126
 6.     Andrea Mičková                               35        3.           102
 7.     Milan Škubník                                37        7.            92
 8.     Zdeněk Tesař                                 35        9.            80
 9.     Jan Raida                                    48       10.            86
10.     Marie Premusová                              64       12.            70
11.     Rostislav Schreier                           62       13.            77
12.     Marek Mička                                  37       14.            72
13.     Josef Gura                                   51       15.            89

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2832, hranice:      206,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslava Šmalcová                               215
              2.    Ludmila Slaninová                                208
              3.    Dana Grosserová                                  296
              4.    Pavel Fridrich                                   217
              5.    Miroslav Klásek                                  276
              6.    Pavel Řehulka                                    175
              7.    Tomáš Kramný                                     251
              8.    Vít Kostera                                      218

510343 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Zdenek Krusberský                                173
             10.    Věra Fridrichová                                 157
             11.    Vlastimil Raida                                  134
             12.    Zdeňka Králová                                   109
             13.    Vladimír Morbitzer                               126
             14.    Anna Lázničková                                  110
             15.    Jan Komárek                                      167

Volební strana č. 2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT
Počet hlasů pro stranu:   3665, hranice:      268,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Volf                                       387
              2.    Michal Komárek                                   327
              3.    Hana Sochorová                                   241
              4.    Petra Kleinová                                   231
              5.    Jiří Šnejdar                                     241
              6.    Daniela Peikerová                                256
              7.    Petr Sabo                                        221
              8.    Jaroslav Mička                                   250
              9.    Jakub Vaněk                                      219
             10.    Zdeňka Vaňková                                   214
             11.    Jana Weiszová                                    253
             12.    Jitka Janošková                                  212
             13.    Jitka Králová                                    231
             14.    Marie Solnická                                   209
             15.    Dominik Volf                                     173

Volební strana č. 3 - Mladí pro obec
Počet hlasů pro stranu:   2181, hranice:      159,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Řehulka                                   213
              2.    Hana Komárková                                   211
              3.    Roman Falhar                                     238
              4.    Pavel Graca                                      181
              5.    Tomáš Dietrich                                   154
              6.    Petr Berger                                      117
              7.    Marie Prusková                                   156
              8.    Ondřej Kružberský                                108
              9.    Aleš Šimon                                       140
             10.    Jiří Volný                                       104
             11.    Tomáš Petlach                                    137
             12.    Hana Burdová                                     108
             13.    Patrik Martinek                                   80
             14.    Jan Komárek                                      100
             15.    Svatava Kosterová                                134

Volební strana č. 4 - "Za obec krásnější"
Počet hlasů pro stranu:   1722, hranice:      125,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Weiszová                                    183
              2.    Miroslav Weisz                                   156
              3.    Andrea Mičková                                   102
              4.    Kateřina Kramná                                  126

510343 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Milan Weisz                                      140
              6.    František Bittner                                145
              7.    Milan Škubník                                     92
              8.    Pavel Fiedler                                    137
              9.    Zdeněk Tesař                                      80
             10.    Jan Raida                                         86
             11.    Pavla Losertová                                  167
             12.    Marie Premusová                                   70
             13.    Rostislav Schreier                                77
             14.    Marek Mička                                       72
             15.    Josef Gura                                        89

........................................18:46 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vladimír Balcar

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510343 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Stěbořice Opava
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10400               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2832   15      10400,00           27,23
č. 2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT      3665   15      10400,00           35,24
č. 3 - Mladí pro obec                     2181   15      10400,00           20,97
č. 4 - "Za obec krásnější"                1722   15      10400,00           16,55

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT
      Mladí pro obec
      "Za obec krásnější"

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3665,00     2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT 
   2.            2832,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            2181,00     3 - Mladí pro obec                
   4.            1832,50     2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT 
   5.            1722,00     4 - "Za obec krásnější"           
   6.            1416,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            1221,66     2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT 
   8.            1090,50     3 - Mladí pro obec                
   9.             944,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  10.             916,25     2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT 
  11.             861,00     4 - "Za obec krásnější"           
  12.             733,00     2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT 
  13.             727,00     3 - Mladí pro obec                
  14.             708,00     1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  15.             610,83     2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      4
 2 - ZA SPOLEČNÝ A SPOKOJENÝ ŽIVOT      6
 3 - Mladí pro obec                     3
 4 - "Za obec krásnější"                2

510343 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:46 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Petr Sordyl

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Vladimír Balcar

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

510343 - str. č. 6


